

خبر

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس مرد توسعه پایدار ایران شد

علیرضا جعفرپور، مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس در سومین کنفرانس بین المللی برند سبز علاوه بر دریافت جایزه برند سبز به عنوان مرد توسعه پایدار ایران معرفی شده. گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس، سومین دوره کنفرانس بین المللی برند سبز با حضور سخنرانان داخلی و بین المللی، تجلیل از افراد حقیقی و حقوقی الگوساز در راستای حمایت از محیط زیست و مسئولیت اجتماعی و معرفی و تقدیر از برندهای موفق سبزی و برندهای حامی محیط زیست در مرکز سالن همایش های ایران زمین شسورای شهر تهران برگزار شد. شادار تقا و ترویج دانش مدیریت و توسعه برند سبزی، تعامل پژوهشگران و متخصصان حوزه برند در راستای تبادل تجارب پیرامون توسعه و یکارگیری تکنیک های برند سازی سبز، تبیین اهمیت برند و ترغیب سازمان ها و تشکل ها به امر برند سازی، تبیین راهکارها و قوانین حمایت از مالکیت فکری برند سبزی، کمک به توسعه پایدار صادرات از طریق حمایت از مالکیت فکری برند در حوزه تولید محصولات و خدمات سبز، تبیین چالش ها و راهکارهای برند سازی سبز، ایجاد پستوانه ساختاری، علمی، پژوهشی و بین المللی برای فرهنگ سازی برند سبز، انتقال تجربیات برندهای موفق سبزی در عرصه بین المللی به شرکت ها و سازمان ها، کمک به شکل گیری و تکمیل اکوسیستم برند سبز و ایجاد انگیزه و تحرک ذینفعان حوزه برندینگ در اجرای الزامات زیست محیطی در راستای مسئولیت اجتماعی از اهداف برگزاری این کنفرانس است. علیرضا جعفرپور، مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس در این کنفرانس بین المللی به پاس اقدامات در حفظ محیط زیست علاوه بر دریافت جایزه برند سبز به عنوان مرد توسعه پایدار ایران معرفی شد.

مهرداد کیانی:

حمایت دولت گره گشای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام است

استاندار البرز طی روز جاری با همراهی شهردار و رئیس و اعضای شسورای اسلامی شهر کرج از روند تکمیل پروژه‌های نیمه تمام اعم از ایستگاه سلطانی قطار شهری و پل B۰ کنارگذر شمالی بازدید به عمل آوردند؛ طرح‌هایی که این کلاششهر را به ویتربین کارهای کلان و ملی تبدیل نموده است. مهرداد کیانی در حاشیه این بازدید به خبرنگار ما گفت: تکمیل هم‌زمان چندین پروژه مهم همچون کنارگذر، قطار شهری، بی‌آر تی و تقاطعات غیرهمسطح در شهر اقدامی مستمر نظارتی و رصد آخرین فعالیت‌های پیمانکاران و شناسایی موانع اجرایی تکمیل پروژه‌ها، موجب جلوگیری از تعطیلی و وقفه در روند عمران آبادانی و شهری می‌شود؛ باید گفت که چهره و سیمای کرج پس از بهره برداری کامل از قطار شهری و کنارگذر شمالی متفاوت خواهد شد.

لطف‌الله شیبانی ، در نشست خبری با خبرنگاران که در محل فرمانداری شیراز؛

نتایج انتخابات مجلس شیراز و زرقان اعلام شد



فرماندار شیراز نتایج دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شسورای اسلامی در حوزه انتخابیه شیراز و زرقان را اعلام کرد. لطف‌الله شیبانی ، در نشست خبری با خبرنگاران که در محل فرمانداری شیراز برگزار شد، از مشارکت ۲۶ درصدی مردم این کلان‌شهر در انتخابات خبر داد و گفت: انتخابات حوزه انتخابیه شیراز و زرقان شامل بخش‌های مرکزی شیراز و زرقان، ارزن، سیاخ دارنگون و رحمت‌آباد می‌شود. وی، مجموع آرا ماخوذه در این دوره از انتخابات را ۳۴۱ هزار و ۸۲ رأی اعلام کرد و افزود: از این تعداد ۲۸۹ هزار و ۴۲ رأی صحیح و ۵۲ هزار و ۴۰ رأی آراء باطله بودند.

شیبانی با یادآوری اینکه برای راهیابی کاندیداهای مجلس در مرحله اول به مجلس نیاز است کاندیدا حداقل یک پنجم آراء صحیح را کسب کنند، گفت: روح‌الله نجابت با ۷۸ هزار و ۳۵۱ رأی معادل ۲۷.۱۱ درصد آرا و جعفر قادری با ۵۹ هزار و ۶۲ رأی معادل ۲۰.۴۳ درصد آرا به مجلس آتی راه پیدا کردند.

فرماندار شیراز با بیان اینکه تعدادی از نمایندگان هم نتوانستند یک پنجم آراء صحیح را کسب کنند و به مجلس راه نیافتند به همین دلیل انتخابات مرحله دوم باید برگزار شود، گفت: معادل دو برابر کرسی‌های مورد نیاز از کاندیداهای ردیف‌های بعدی به مرحله دوم راه پیدا می‌کنند. وی ادامه داد: علیرضا پاک فطرت با ۵۶

بودیم، گفت: آراء کلیمیان شامل همایون سامه‌یح نجف آبادی با ۶۹۵ و امیر دوستان ۴۱۸ رأی بود.

وی همچنین به انتخابات خبرنگاران رهبری اشاره کرد و گفت: در انتخابات مجلس خبرنگاران رهبری، فرمانداری شیراز به عنوان حوزه انتخابیه مرکزی استان بود که در آن یک میلیون و ۵۸۰ هزار و ۵۸۰ رأی جمع‌آوری شد و از این تعداد یک میلیون و ۹۹۵ هزار و ۸۲۲ رأی صحیح بوده است. شیبانی بیان کرد: در این انتخابات آیات و حجج اسلام لطف‌الله دزکام با ۷۲۶ هزار و ۸۱۲ رأی، احمد پیشتی با ۶۰۷ هزار و ۹۹۵ رأی، علی اکبر کلانتری با ۴۳۲ هزار و ۸۱۰ رأی و سیدمحمدعلی مدرسی طباطبایی با ۳۴۵ هزار و ۴۶۵ رأی و سیدعلیرضا دانا با ۳۰۹ هزار و ۴۲۹ رأی به مجلس آتی خبرنگاران رهبری راه پیدا کردند. فرماندار شیراز در پایان گفت: انتخابات مرحله دوم مجلس شسورای اسلامی حداقل دو ماه دیگر برگزار خواهد شد اما باید منتظر بمانیم که ستاد انتخابات مشخص کند. وی وزیر کشور زمان برگزاری دقیق آن را مشخص کرد.

استاندار فارس: پیروز میدان انتخابات، مردم هستند

حضور شدند و عمق وفاداری و وطن دوستی خویش را، با حضور پرشور و شعور در پای صندوق‌های رأی و مشارکت در تعیین سرنوشت خویش، به نمایش گذارند. پیروز این میدان، خود مردم هستند، که فارغ از نام برگزیدگان ملت برای حضور بر مسند نمایندگی و تلاش در استیفای حقوق مردم، با حضور پر نشاط خویش، حماسه‌ای دیگر به نام ایران مقتدر آزاد، رقم زدند و با هر برگ رأی، دشمن زبون را گامی به عقب راندند. اینجانب، ضمن تبریک به منتخبان ملت و استدعای توفیق خدمت صادقانه و جهادی

احمدی صدر خبر داد؛

بهره برداری از سی و هفتمین مرکز پویاشهر در پایتخت

خواهد گرفت. وی افزود: در حال حاضر در منطقه ۲، یک مرکز پویاشهر احداث شده است که با راه اندازی این مرکز در محدوده محله فرخزاد به عنوان یکی از محلات کم برخوردار از دو مرکز پویاشهر برخوردار خواهد بود. احمدی صدر ادامه داد: مراکز پویاشهر با همکاری سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی، شهرداری مناطق و سمن ها (تشکل های مردمی) با محوریت کاهش آسیب های اجتماعی کودکان کار و خیابان و خروج آنها از چرخه آسیب و همچنین توانمندسازی کودکان و خانواده های آنها راه اندازی می شود. مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی

به مردم عزیزمان، از آحاد مردم، دست‌اندر کاران ستادهای انتخاباتی، نامزدهای انتخابات، هیئت‌های اجرایی و نظارت، بازرسان، عوامل زحمتکش نظامی، انتظامی، امنیتی، بسیج و اصحاب رسانه، به جهت همکاری و تلاش در برگزاری انتخابات سالم و صیانت از آرای مردم و پوشش خبری مناسب آن، تشکر و قدردانی می‌نمایم و سپراندی بیش از پیش میهن اسلامی مان را، تحت عنایت حضرت بقیه‌الله الاعظم روحی فداه و رهنمودهای خردمندانه مقام معظم رهبری، از درگاه خدای متعال خواستارم.



شهرداری تهران خاطر نشان کرد: در نظر داریم در سایر مناطق شهر تهران که فاقد مرکز پویاشهر است و محلات کم برخوردار که کودکان کارو خیابان فعالیت دارند مراکز پویاشهر راه اندازی می شود تا این مراکز برای همه این افراد آسیب دیده و در معرض آسیب در دسترس باشد.

خبر

تقویت و توسعه زیرساخت های حمل و نقل عمومی در منطقه ۲

شهردار منطقه ۲ گفت: کارکرد بلوار شهید پاکژاد با رویکرد انسان محور احیا ودر نیمه اول ۱۴۰۳ آماده و تحویل شهروندان خواهد شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، مهدی صالحی، شهردار منطقه ۲ در مراسم آغاز عملیات اجرایی ضلع شمال غربی خط ۷ مترو و افتتاح ورودی دوم ایستگاه شهید دادمان در منطقه ۲ که در قالب یکمصد و چهارمین پوشش امید و افتخار برگزار شد، گفت: با توجه به رویکرد مدیریت شهری در تقویت حمل و نقل عمومی تهران ، توسعه زیر ساخت های حمل و نقل عمومی در دستور کار قرار گرفت و دستاوردهای خوبی رقم خورد.وی افزود:با بهره برداری از دو ایستگاه مترو دادمان و کتاب بخش عمده‌ای از مشکلات دسترسی شهروندان به حمل و نقل عمومی مرتفع شد.صالحی با اشاره به تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی گفت: در حوزه تاکسی، اتوبوس و ون هم اتفاقات خوبی رقم خورده است و اتوبوس های جدیدی به ناوگان حمل و نقل عمومی منطقه وارد شده است . شهردار منطقه ۲ تصریح کرد: با افتتاح ورودی دوم ایستگاه شهید دادمان، بلوار شهید پاکژاد که بیش از ۱۰ سال از کارکرد خود خارج شده بود مجدد به کار گرفته می شود که این موضوع در پی نگاه انسان محور دنبال شده است. این محور در نیمه اول ۱۴۰۳ آماده و تحویل شهروندان خواهد شد.

اجرای عملیات رنگ آمیزی ۸ هزار و ۵۰۰ مبلمان پارکی منطقه ۱۹

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۹ گفت: در تداوم طرح استقبال از بهار عملیات رنگ آمیزی ۸ هزار و ۵۰۰ مبلمان پارکی در ۷۱ بوستان منطقه در راستای بهسازی و نوسازی این تجهیزات در آستانه سال نو آغاز شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، نایلی با اشاره به اینکه در همین راستا بهسازی و رنگ آمیزی صندلی های بوستان هاست های ورزشی، وسایل بازی و... در دستور کار قرار دارد بیان کرد: در واقع این اقدامات در حفظ و زیبایی سیمای شهری، ایجاد تاثیر مثبت و تقویت روحیه نشاط و شادابی در شهروندان از اهمیت و اولویت بالایی برخوردار است . وی ادامه داد: رنگ آمیزی مبلمان پارکی در ۷۱ بوستان نواحی پنجگانه در قالب ۳ هزار و ۸۵۶ پایه چراغ کوتاه، بلند و وینج به رنگ سفید و آبی، هزار و ۵۲ عدد وسایل بدنسازی، سه هزار نیمکت، سطل زباله و ... در حال انجام است. ضمن اینکه فضای مسقف بوستان ها شامل محل استراحت کارگران و اتاق های نگهداری نیز رنگ آمیزی و مرمت و رفع نواقص وسایل بازی و سطل های زباله مرتفع خواهد شد.به گفته این مسئول با رنگ آمیزی مبلمان شهری بوستان ها ، عملیات آماده سازی بسستر خاک برای کاشت گل های فصلی و انواع گونه های گیاهی در برنامه کاری این منطقه قرار دارد.

آگهی رای عدم قابلیت افراز

چون خانم اشرفی امیرانی طبق درخواست وارده شماره ۳۱۶۹۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ تقاضای افراز سهمی موکل خود را از پلاک ثبتی ۱۳۳۷۱ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی واقع در بخش ۶ تهران نموده و اعلام داشته اند که آدرسی از دیگر مالک مشاعی بنامهای سعید جعفریان دیوکلانی-محسن هاتفی- صابر میرزایپور-مجتبی تفکری-عباس هاتفی - علیرضا میرزایپور-علیرضا هاتفی در دست نمی باشد.

لذا پس از طی تشریفات قانونی در اجرای آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع و با توجه به نظر کارشناسان این منطقه مبنی بر تعدد مالکین و قلت مساحت و با عنایت به نامه شهرداری منطقه ۱۶ تهران بشماره ۵۱۶/۳۰۶۳۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ که پلاک فوق غیر قابل افراز تشخیص داده شده رای صادره با مالک مشاع نامبرده فوق ابلاغ تا چنانچه اعتراضی به رای مذکور داشته باشند برابر ماده دو قانون افراز فروش املاک مشاع ظرف مهلت قانونی اعتراض خود را به دادگاه صالحه تقدیم نمایند. (شناسه آگهی ۱۶۷۸۹۸۹)

الیاس صهبا - رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران ۱/۶۸۲۸ م الف

آگهی رای عدم قابلیت افراز

چون خانم اشرفی امیرانی طبق درخواست وارده شماره ۳۱۶۹۹ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ تقاضای افراز سهمی موکل خود را از پلاک ثبتی ۲۰۷۱۳ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی واقع در بخش ۶ تهران نموده و اعلام داشته اند که آدرسی از دیگر مالک مشاعی بنامهای سعید جعفریان دیوکلانی-محسن هاتفی- صابر میرزایپور-محسن شاهپری - اشرف ترابیان - فرهاد هاتفی - بی تا بهایی در دست نمی باشد.

لذا پس از طی تشریفات قانونی در اجرای آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع و با توجه به نظر کارشناسان این منطقه مبنی بر تعدد مالکین و قلت مساحت و با عنایت به نامه شهرداری منطقه ۱۶ تهران بشماره ۵۱۶/۴۰۶۳۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ که پلاک فوق غیر قابل افراز تشخیص داده شده لذا بدینوسیله رای صادره با مالک مشاع نامبرده فوق ابلاغ تا چنانچه اعتراضی به رای مذکور داشته باشند برابر ماده دو قانون افراز فروش املاک مشاع ظرف مهلت قانونی اعتراض خود را به دادگاه صالحه تقدیم نمایند. (شناسه آگهی ۱۶۷۸۹۹۴)

الیاس صهبا - رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران ۱/۶۸۲۵ م الف

آگهی بازدید و معاينه محل جهت افراز پلاک ۱۷۱۶/۲۲۶۹ در بخش ۱۰ تهران

وضعیت ثبتی ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۰۵/۱ متر مربع قطعه ۳ تفکیکی به پلاک ثبتی ۱۷۱۶ فرعی از ۲۲۶۹ اصلی ، مفروز و مجزاشده از ۴۲ فرعی از اصلی مذکور ، واقع در بخش ۱۰ تهران ذیل صفحه ۲۶ دفتر ۱۰۲۸ غرب به نام خانم بزرگ افسی ثبت وسند مالکیت صادر و تسلیم شده است سپس طبق سند انتقال شماره ۷۷۵۹۲ مورخ ۱۳۷۶/۰۲/۲۴ دفتر ۵۵ تهران به ۱- حسین عسگری خیابان ۲- خانم بزرگ رمزی (بالمناصفه) منتقل شده است سپس خانم بزرگ رمزی فوت و وراثت حین الفوتش طبق دادنامه حصر وراثت شماره ۶۸۴ مورخ ۱۳۷۹/۰۵/۲۷ شعبه ۱۳۱۱ دادگاه عمومی تهران ۱- حسین عسگری (همسر) (نسبت به ۱/۵ دانگ مشاع) ۲ - پرویز رمزی (برادرزاده) نسبت به ۶/۶ دانگ مشاع) ۳- مهرانگیز رمزی (برادر زاده) (نسبت به ۶/۶ دانگ مشاع) ۴-سریه رمزی (خواهرزاده) (نسبت به ۳/۳ دانگ مشاع) ولایغری می باشد سپس عسگری خیابان مقدار ۱/۵ دانگ مشاع از سهم مشاعی خود را (که درسند دفترخانه اشتباه ۶ دانگ قید شده ولی نامبرده مالک ۴/۵ دانگ مشاع بوده) را طبق سند شماره ۱۰۶۶۸۰ مورخ ۱۳۸۹/۰۶/۰۱ دفتر ۵۵ تهران به نفع خانم گل افروز عباسی توانی وصیت تملیکی نموده که ذیل دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۸۰۰۲۲۷۹۹ بشماره چاپی ۰۵۱۵۱۷ به نام خانم گل افروز عباسی توانی ثبت و سند صادر گردید و متعاقبا حسین عسگری خیابان مقدار سه دانگ سهم مشاعی خود را طبق سند انتقال ۱۳۴۶۸۴ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۳ دفتر ۵۵ تهران به جواد حسن زاده طبقی منتقل و نامبرده اخیر طبق سند انتقال ۸۱۴۹۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۶ دفتر ۲۹۳ تهران به خانم نرجس رضوی و وی نیز این سه دانگ را طبق سند انتقال ۱۱۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۷ دفتر ۱۰ دادمان به آقای محمدرضا کردی منتقل نموده است. محدودیت : محدودیت دفتر املاک : وصیت شماره ۱۰۶۶۸۰ مورخ ۱۳۸۹/۰۶/۰۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۵ شهر تهران استان تهران که بنفع گل افروز عباسی توانی ثبت شده است. نظر باینکه آقای رضا اکبری وکالت از طرف خانم گل افروز عباسی توان از مالکین مشاعی پلاک ثبتی ۱۷۱۶ فرعی از ۲۲۶۹ اصلی واقع در بخش ده تهران تقاضای افراز پلاک ثبتی مزبور را بطرفیت سایر مالکین مشاعی نموده و اعلام نموده که آقای پرویز رمزی و خانمها مهرانگیز و سریه رمزی از شرکا مجبول المکان بوده و از نامبردگان آدرسی ندارند لذا مراتب یک نوبت آگهی و اعلام می گردد بازدید و معاينه محل ملک موصوف راس ساعت ۱۱/۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ تعیین و اعلام میگردد تا مخاطبین در روز مقرر در محل حضور بهم رسانند . بدیهی است عدم حضور در وقت مقرر مانع انجام کار نخواهد شد (شناسه آگهی : ۱۶۷۸۹۷۶) ۵

۱/۶۸۲۴ م الف

کمال شاکری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فراخوان عمومی جذب سرمایه گذار

شرکت آب منطقه ای استان کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق سرمایه گذار به اجرا درآورد، لذا متقاضیان محترم می توانند تقاضای کتبی به همراه خلاصه از سوابق کاری خود را به شرکت آب منطقه ای استان کهگیلویه و بویراحمد به آدرس ذیل ارسال فرمایند.

ردیف	نام پروژه
۱	سامانه انتقال آب آرسد تنگ سرخ بشار بهشیر یاسوج یا برآورد ۸۰۰۰ میلیارد ریال
۲	احداث سد مخزنی سرپری یا برآورد ۲۰۰۰ میلیارد ریال

آدرس: کهگیلویه و بویراحمد- یاسوج- بلوار شهید مطهری- قبل از شرکت نفت یاسوج

تلفن: ۰۷۴۳۳۳۳۴۸۱۳ - ۰۷۴۳۳۳۳۴۸۱۳

شرکت آب منطقه ای استان کهگیلویه و بویراحمد

آگهی بازدید و معاينه محل جهت افراز پلاک ۱۷۱۶/۲۲۶۹ در بخش ۱۰ تهران

وضعیت ثبتی ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۰۵/۱ متر مربع قطعه ۳ تفکیکی به پلاک ثبتی ۱۷۱۶ فرعی از ۲۲۶۹ اصلی ، مفروز و مجزاشده از ۴۲ فرعی از اصلی مذکور ، واقع در بخش ۱۰ تهران ذیل صفحه ۲۶ دفتر ۱۰۲۸ غرب به نام خانم بزرگ افسی ثبت وسند مالکیت صادر و تسلیم شده است سپس طبق سند انتقال شماره ۷۷۵۹۲ مورخ ۱۳۷۶/۰۲/۲۴ دفتر ۵۵ تهران به ۱- حسین عسگری خیابان ۲- خانم بزرگ رمزی (بالمناصفه) منتقل شده است سپس خانم بزرگ رمزی فوت و وراثت حین الفوتش طبق دادنامه حصر وراثت شماره ۶۸۴ مورخ ۱۳۷۹/۰۵/۲۷ شعبه ۱۳۱۱ دادگاه عمومی تهران ۱- حسین عسگری (همسر) (نسبت به ۱/۵ دانگ مشاع) ۲ - پرویز رمزی (برادرزاده) نسبت به ۶/۶ دانگ مشاع) ۳- مهرانگیز رمزی (برادر زاده) (نسبت به ۶/۶ دانگ مشاع) ۴-سریه رمزی (خواهرزاده) (نسبت به ۳/۳ دانگ مشاع) ولایغری می باشد سپس عسگری خیابان مقدار ۱/۵ دانگ مشاع از سهم مشاعی خود را (که درسند دفترخانه اشتباه ۶ دانگ قید شده ولی نامبرده مالک ۴/۵ دانگ مشاع بوده) را طبق سند شماره ۱۰۶۶۸۰ مورخ ۱۳۸۹/۰۶/۰۱ دفتر ۵۵ تهران به نفع خانم گل افروز عباسی توانی وصیت تملیکی نموده که ذیل دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۸۰۰۲۲۷۹۹ بشماره چاپی ۰۵۱۵۱۷ به نام خانم گل افروز عباسی توانی ثبت و سند صادر گردید و متعاقبا حسین عسگری خیابان مقدار سه دانگ سهم مشاعی خود را طبق سند انتقال ۱۳۴۶۸۴ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۳ دفتر ۵۵ تهران به جواد حسن زاده طبقی منتقل و نامبرده اخیر طبق سند انتقال ۸۱۴۹۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۶ دفتر ۲۹۳ تهران به خانم نرجس رضوی و وی نیز این سه دانگ را طبق سند انتقال ۱۱۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۷ دفتر ۱۰ دادمان به آقای محمدرضا کردی منتقل نموده است. محدودیت : محدودیت دفتر املاک : وصیت شماره ۱۰۶۶۸۰ مورخ ۱۳۸۹/۰۶/۰۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۵ شهر تهران استان تهران که بنفع گل افروز عباسی توانی ثبت شده است. نظر باینکه آقای رضا اکبری وکالت از طرف خانم گل افروز عباسی توان از مالکین مشاعی پلاک ثبتی ۱۷۱۶ فرعی از ۲۲۶۹ اصلی واقع در بخش ده تهران تقاضای افراز پلاک ثبتی مزبور را بطرفیت سایر مالکین مشاعی نموده و اعلام نموده که آقای پرویز رمزی و خانمها مهرانگیز و سریه رمزی از شرکا مجبول المکان بوده و از نامبردگان آدرسی ندارند لذا مراتب یک نوبت آگهی و اعلام می گردد بازدید و معاينه محل ملک موصوف راس ساعت ۱۱/۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ تعیین و اعلام میگردد تا مخاطبین در روز مقرر در محل حضور بهم رسانند . بدیهی است عدم حضور در وقت مقرر مانع انجام کار نخواهد شد (شناسه آگهی : ۱۶۷۸۹۷۶) ۵

۱/۶۸۲۴ م الف

کمال شاکری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران